NOMINA REGVM ISRAEL.

¶ Anni geminis.	שְׁאָל Saul. 1. Regum. cap. 10.
2 אִישׁ בְּשַׁת בְּנָה	Isboseth filius eius. 2. Regum. 2.
40 דָּוד	Dauid. 2. Regum. 2.
40 שְׁלֹמֹה בֶּן	Salomon filius eius. 3. Regum. 1.
22 יְרוּם בֶּן נְבָט	Ieroboam filius Nabath. 3. Reg. 12.
2 נְדָב בֶּן	Nadab filius eius. 3. Regum. 15.
24 בָּאָסָה בֶן אַחְיָה	Baasa filius Aachias. 3. Reg. 15. 16.
2 אֶלָּא בֶן בָּשָׁשָׁה	Ela filius Baasa. 3. Regum. 16.
7-Dies. זָמְרִי	Zamri. 3. Regum. 16.
12 עַמְרִי	Aamri. 3. Regum. 16.
22 אַרְאָב בֶּן	Achab filius eius. 3. Regum. 16.
2 אַחְיָה בֶן זָמְרִי	Ochozias filius eius. 3. Regum. 22. & quarto, Regum primo.
12 וְהַרְמָם אַחֲרֵי	Ioram frater eius. 4. Regum. 1.
28 וְהַוָּא בֶן יְהוֹשָׁפָט	Iehu filius Iosaphath.
בֶן נְמָשֵׁי	Filius namus. 4. Reg. 9. 10.
17 יְהֹוָחֶד בֶּן	Ioachaz filius eius. 4. Regum. 13.
16 יוֹאָשָׁ בֶּן	Iosas filius eius. 4. Regum. 13.
41 יְרֹבוּם בֶּן	Ieroboam filius eius. 4. Regum. 14.
6 מֵשֵׁס Zacharias filius eius. 4. Regum. 15.	Meses. Zacharias filius eius. 4. Regum. 15.
1. Mese. שְׁלֹמֹם בֶן יְבָשָׁה	Salum filius Iabes. 4. Reg. 15.
10 מָנָחֵם בֶן גָּדִי	Manachem filius Gadi. 4. Reg. 15.
2 פְּקָחִי בֶּן	Phaeec filius eius. 4. Regum. 15.
20 פְּקָחִי בֶן רְמִלְחָה	Phaeca filius Romelie. 4. Reg. 15.
9 הוֹסֵה בֶן אַלְלָה	Hose filius Ela. 4. Regum. 16.
	Robo

VIRVVERSIDAD
DE SALAMANCA

NOMINA PONTIFICVM,

- אַהֲרֹן Aharon Pontifex. Exodi. 28.
 אֶלְעָזָר Elazar filius eius Pontifex. Leuiti. 10. et Nume. 20.
 אִיתָמָר Ithamar frater eius. Leuiti. 10.
 נָדָב Nadab frater eius. Leuiti. 10.
 אַבְרָהָם Abishu frater eius. Leuiti. 10.
 פְּנֵי־חַסְדָּא Phinees filius Elazar Pöti. Nu. 24.
 אַלְעָזָר Eliazar filius Pöti. Nu. 24.
 אַבְשִׁישָׁע Ben Abisue filius eius Pöti. I. Paral. 6.
 בּוֹקִי Ben Boqui filius eius Ponti. I. Paral. 6.
 עָזִיז Ben Ozi filius eius Pötit. in eodem.
 הֵלִי Heli. Pontifex. primo Regum. I.
 אָפְנִי Ben Ophni filius eius. in eodem.
 פְּנֵי־חַסְדָּא Phinees frater eius. in eodem.
 זָרָחִים Ben Zarach. Pontifex filius Ozi. primo Paralippomenon. 6.
 מְרָלוֹת Meraloth filius eius Ponti. in eodem.
 אַמְרִיאָת Amarias filius eius Ponti. in eodem.
 אַחִיטָב Achitob filius eius Ponti. in eodem.
 אַחִיטָב Ben Achitob filius Phinees filius Heli Pontifex. Neem. II.
 אַחִימְלָך Achimlech. primo Regum. 21.
 אֶבְיָתָר Ben Ebiathar filius eius Pontifex. primo Regum. 30. et. 2. Regum. 15. et. 20.
 יְהוֹנָתָן Jonathan filius eius. 2. Regum. 15.
 סָדוֹך Sadoc. Pöti. 2. Regum. 15. 20. et. 3. Re. I.
 אַחִימָאָס Achimass filius eius Pöti. 2. Reg. 15. 18.
 עָזָרָיה Ben Azarias filius eius Ponti. I. Paral. 6.
 הִירָהִתָּא Hira hitaites. 2. Regum. 20.

NOMINA REGVM IVDAE.

- ¶ Anni re
 giminis.
17. רְבָעִים Roboam. 3. Regum. 12. et. 14.
 3. אַגְּבָנָם בֶּן Abiam filius eius. 3. Regum. 15.
 41. אַסְאָה בֶּן Asa filius eius. 3. Regum. 15.
 25. לְוָשָׁפָט בֶּן Josaphath filius eius. 3. Regum. 22.
 8. יְהוֹרָם בֶּן Ioram filius eius. 4. Regum. 8.
 7. עֲתָלִיה Athalias. 4. Regum. 8. et. 11.
 1. אַתְּתָרָה בֶּן יְהוֹרָם Ocozias filius Ioram. quarto Regum octavo.
 40. יְהוֹאָשָׁׂׂא Ioas. 4. Regum. 12.
 29. אַמְצָיה בֶּן Amazias filius eius. quarto Regum decimo quarto.
 52. עַזְרִיה בֶּן Azarias vel Vzias filius eius. 4. Regum. 15. et. 2. Paralippo. 26.
 16. יְהוּתָם Ben Iotham filius eius. 4. Regum. 15.
 16. אַחְזָב Achaz filius eius. 4. Regum. 16.
 29. חִזְקִיהָ בֶּן Ezequias filius eius. 4. Regum. 18.
 55. מְנַשֵּׁה בֶּן Manases filius eius. 4. Regum. 21.
 2. אַמְוֹן Ben Amon filius eius. 4. Regum. 21.
 51. יְהֹשָׁׂׂוֹרָה בֶּן Iosias filius eius. 4. Regum. 22. et secundo Paralippo. 34.
 3. מֵלֵס. בֶּן יְהֹוָשָׁׂׂא Ioachaz filius eius. 4. Regum. 23.
 11. אַנְנָס. יְהֹוָיְקִים אֶחָדָה. Iotakim frater eius. quarto Regum. 23.
 3. מֵלֵס. יְהֹוָיְקִין. Iochin vel Iechonias filius eius. 4. Regum. 24. et. 25.
 11. אַנְנָס. סְדֵקְיָה Sedequias. 4. Regum. 24.

Ahas

VERITAD

DE SALAMANCA

ET SACERDOTVM ISRAËL.

- יְהוֹנָתָן** Iosadaa. Pontifex. 4. Regum. II.
- זִקְרָעַנְיָה בֶן** Zacharias filius eius. 2. Paralippo. 24.
- יְהוָהָנָן בֶן אַחִימָאָס** Iohanan Pontifex filius Azarie filii Achimaas. 1. Paralippo. 6.
- זִקְרָעַי בֶן** Azarias filius ei⁹ Ponti. in codē. et. 2. Para. 26.
- אַמְרָיה בֶן** Amarias filius eius Ponti. 1. Paral. 6.
- אַחִיטָב בֶן** Achitob filius eius Ponti. in eodem.
- צְדּוֹק בֶן** Sadoc filius eius Ponti. in eodem.
- שְׁלֹמֹם בֶן** Salum filius eius Ponti. in eodem.
- הֵלְקִיָּה בֶן** Helquias filius eius Pontifex. in eodem.
- זִקְרָעַי בֶן** Azarias filius eius Pontifex. in eodem.
- שְׁרָיוָה בֶן** Saratas filius eius Pontifex. in eodem.
- Et quartus Regum. 25.
- יְהוָנָן בֶן יְהוָנָן** Iosadac filius eius Pontifex. in eodem. Et Esdræ. 3. et Aggei. 2.
- יְהוָנָה בֶן יְהוָשָׁךְ** Iosue filius eius Pontifex. Esdræ. 3. et Aggei secundo.
- יְהוָקִים בֶן** Ioaquim filius eius Pontifi. Neemiae. 12.
- יְהוָרָא בֶן שְׁרָיוָה** Esdras filius Sarate. Esdræ. 7.
- צְפּוֹנָה** Sophonias Ponti. 4. Regum. 25.
- אֶלְיָהוּב** Eliasib Pontifex. Neemiae. 3.
- יְוָנָן בֶן** Ioanan filius eius Ponti. Neemiae. 12.
- יְהִרְמַיָּה בֶן הֵלְקִיָּה** Hieremias filius Helquiae. Hieræ. 1.
- נְהַמְּנָה** Neemias. neemiae. 1. et. 12.
- יְהָוָדָה** Iudas Pontifex. Neemiae. II.
- יְהָוָה** Iadoaa Pontifex. Neemiae. 12.
- Et altis plures sacerdotes repertis. Esdræ. 2. et. 7. et Neemiae. II. et. 12.